技術－25－003

令和 7 年１月吉日

地区本部 関係者各位

都道府県本部 関係者各位

直轄団体 関係者各位

公益社団法人日本空手協会

首席師範 大石 武士

謹啓 寒気の候、皆様におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり小学生、中学生合宿を開催いたします。小中学生の技術向上を目的とし、総本部指導員が

皆様の指導を行います。多くの参加を心よりお待ちしております。

※尚、申込み支部・団体単位での受付となります。

記

※ⒶⒹⒼⒿは低学年 ⒷⒺⒽⓀは高学年 ⒸⒻⒾⓁは中学生

日時 令和 7 年     3 月 8 日（土）Ⓐ10：00～12：00 Ⓑ12：30～14：30 Ⓒ15：00～17：00

3 月 9 日（日）Ⓓ10：00～12：00 Ⓔ12：30～14：30 Ⓕ15：00～17：00

３月 22 日（土）Ⓖ10：00～12：00 Ⓗ12：30～14：30 Ⓘ15：00～17：00

3 月 23 日（日）Ⓙ10：00～12：00 Ⓚ12：30～14：30 Ⓛ15：00～17：00

場所     総本部道場 3 階 4 階

対象     小学生  （令和 7 年度の低学年新 2 年生～新 4 年生・高学年新 5 年生～新 6 年生までの者）

       中学生  （令和 7 年度の新 1 年生～3 年生までの者）

持ち物    道着・拳サポーター・会員証・保険証

申込方法   添付の申込書にご記入のうえ、メール又は FAX 及び郵便で申し込みください。

       希望のクラスのアルファベットを記入してください。

       （詳細は申込書をご参照ください）

申込締切日  令和 7 年 2 月 27 日（木）

Email  :s-hirose@jka.or.jp

                          連絡窓口 :廣瀬光

                 担当責任者；根本敬介

〈注意事項〉

   合宿に参加される方の集合時刻は、稽古開始時間 30 分前になります

   申し込みをされる際は、新学年での記載をお願い致します。

   つきましては、都道府県本部より支部・団体にご連絡くださるようお願いいたします。